La Rocque – MA, conforme especificações contidas no processo de Dispensa n° 007/2023 e rege-se pelas disposições

expressas na Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores e sujeitando-se aos preceitos de direito público e aplicando-se,

supletivamente, os princípios da teoria geral dos contratos e as disposições de direito privado. VALOR GLOBAL: R$

17.453,26 (dezessete mil, quatrocentos e cinquenta e três reais e vinte e seis centavos). VIGÊNCIA: O presente contrato iniciar-

se-á na data de sua assinatura e terá vigência até 31 de dezembro de 2024. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

01.031.0001.2.001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL; NATUREZA DA DESPESA:

[...]

rege-se pelas disposições expressas na Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores e sujeitando-se aos preceitos de direito

público e aplicando-se, supletivamente, os princípios da teoria geral dos contratos e as disposições de direito privado. VALOR

GLOBAL: R$ 17.550,00 (dezessete mil quinhentos e cinquenta reais). VIGÊNCIA: O presente contrato iniciar-se-á na data de

sua assinatura e terá vigência até 29 de outubro de 2024. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 01.031.0001.2.001 -

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL; NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.36 – Outros

[...]

– MA, conforme especificações contidas no processo de Dispensa n° 009/2023 e rege-se pelas disposições expressas na Lei n°

8.666/93 e suas alterações posteriores e sujeitando-se aos preceitos de direito público e aplicando-se, supletivamente, os

princípios da teoria geral dos contratos e as disposições de direito privado. VALOR GLOBAL: R$ 17.488,76 (dezessete mil,

quatrocentos e oitenta e oito reais e setenta seis centavos). VIGÊNCIA: O presente contrato iniciar-se-á na data de sua

assinatura e terá vigência até 31 de dezembro de 2024. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 01.031.0001.2.001 -

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL; NATUREZA DA DESPESA: